АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 марта 2024 года                                                                            №05
с. Алешки

Об отмене  постановления администрации
Алешковского сельского поселения
Терновского муниципального района
от 28.06.2016 года №58 «Об утверждении Антикоррупционного стандарта поведения муниципальных служащих администрации Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области в сфере реализации избирательных прав граждан»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии  с действующим законодательством, администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района №58 от 28.06.2016 «Об утверждении Антикоррупционного стандарта поведения муниципальных служащих администрации Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области в сфере реализации избирательных прав граждан» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании  «Вестник муниципальных правовых актов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» и разместить на сайте в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава Алешковского
сельского поселения:   					Н.А. Савельева